МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30»

ПРИКАЗ

17 июня  2022 года                                                                                      №147
О внесении изменений в приказ от 11.05.2022 № 111
 «Об организации работы

летнего лагеря с дневным пребыванием детей

 «Лесная поляна» в 2022 году

Во исполнение приказа управления образования администрации Старооскольского городского округа от 14.06.2022 № 863 «О внесении изменений в приказ управления образования от 29.04.2022 г № 640 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2022 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Внести изменения в приказ МБОУ «СОШ № 30» от 11.05.2022 года № 111 «Об организации работы летнего лагеря с дневным пребыванием детей «Лесная поляна» в 2022 году согласно графику и режиму работы:
п.1. Организовать работу летнего лагеря с дневным пребыванием детей «Лесная поляна» на базе МБОУ «СОШ№ 30»:

2 смена - с 20.06.2022 по 03.07.2022  в количестве 400 человек, с 3-х разовым питанием, с режимом работы с 8.30 до 17.00. 147 человек из них с бесплатным питанием,
3 смена – с 11.07.2022 по 24.07.2022 в количестве 50 детей с 3-х разовым питанием, с режимом работы с 8.30 до 17.00, 15 человек из них с бесплатным питанием.

4 смена – с 27.07.2022 по 09.08.2022 в количестве 15 человек с 3-х разовым питанием, с режимом работы с 8.30 до 17.00.
2. Внести изменения в п. 11 Положения о лагере с дневным пребыванием детей «Лесная поляна», организованного на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30» в каникулярное время:

п.11. Режим работы лагеря с дневным пребыванием детей с 8.30 до 17.00:

	Сбор детей, зарядка
	8.30—9.00

	Утренняя линейка
	9.00 — 9.15

	Завтрак
	9.15—10.00

	Работа по плану отрядов, общественно полезный труд, работа кружков и секции
	10.00—12.00

	Оздоровительные процедуры
	12.00 — 13.00

	Обед
	13.00 — 14.00

	Время релаксации, отдых
	14.00 —15.00

	Полдник
	15.00—15.30

	Подвижные игры на свежем воздухе
	15.30—17.00

	Уход домой
	17.00

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Острякову Н.Н., заместителя директора.
Директор МБОУ «СОШ № 30»                                  Фефелова И.А.
С приказом ознакомлены:
	Острякова Н.Н.
Федяева Н.Н.

Михальчишина С.А.

Марочкина Е.Н.

Жаглина Е.В.

Робцева Л.Н.

Павленко Ю.Е.

Тузова А.А.

Попова А.И.

Долженкова Е.Л.

Труфанова Л.А.

Котова Е.М.

Щелокова А.С.

Степанова И.А.

Косичкина В.Л.

Панова И.Б.

Агапова А.Л.

Луговских Е.П.

Малышев И.С.

Бурьянова Е. В.

Овсянникова Н.И.

	Удоденко Т.И.

Старикова Т.А.

Кутепова М.В.

Куфаева Т.С.

Фефелова А.Ю.

Прокопьева Л.О.

Колесникова Л.Н.

Адамова С.В.

Марчева М.А.

Бадалян А.Р.

Сидорова В.Н.
Цветкова В.Г.

Смирнов И.В.

Сдержикова Е.А.

Дукач Д.В.

Юрченко А.Ю.

Орехова В.А.

Юрченко А.Ю.

Бочарова М.А.

Богородицкая Т.И.
Петренко О.С.